
                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                                          Rokiškio rajono savivaldybės 

                                                                                                        švietimo centro direktoriaus 

                                                                                                                     2024 m. rugsėjo 17 d.  

                                                                                         įsakymu Nr. V-176 

 

ROKIŠKIO RAJONO MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS  VIKTORINOS 

„BATTLE OF THE BRAINS“, SKIRTOS EUROPOS KLABŲ DIENAI SĄLYGOS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS SĄLYGOS 

 

1. Rokiškio rajono mokinių anglų kalbos viktorinos „Battle of the brains“, skirtos Europos 

kalbų dienai (toliau – Viktorinos) sąlygos parengtos vadovaujantis Rokiškio rajono mokinių/vaikų 

dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio 

rajono savivaldybės švietimo centro direktoriaus 2023 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-172 „Dėl 

Rokiškio rajono mokinių/vaikų olimpiadų, konkursų ir kitų renginių organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

2. Šios sąlygos reglamentuoja Viktorinos tikslus ir uždavinius, organizavimo tvarką, 

finansavimą bei dalyvių apdovanojimą. 

 

II  SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

 

3. Viktorinos tikslas – sukurti sąlygas aukštą motyvaciją turinčių mokinių gabumams ir 

žinioms anglų kalboje atsiskleisti. 

4. Viktorinos uždaviniai: 

4.1. skatinti mokinių motyvaciją mokytis kalbų; 

4.2. skatinti toleranciją kitų šalių ir kultūrų atžvilgiu; 

4.3. plačiau informuoti apie didelę Europos kalbų įvairovę ir paraginti mokytis kalbų, 

skatinti daugiakalbystę; 

4.4. skatinti mokytojų iniciatyvą rengiant mokinius konkursams ir ugdymo procese 

taikant veiksmingus metodus. 
 

III SKYRIUS 

 ORGANIZAVIMO TVARKA  
 

5. Viktorinoje  dalyvauja 5–8 klasių mokiniai. 

6. Viktorina rengiama dviem etapais:  

6.1. mokyklos; 

6.2. rajono. 

7. Mokyklos etapą organizuoja mokykla. 

7.1. Mokykla pati pasirenka laiką, vertinimo sistemą, prizininkų skatinimo formas. 

7.2. Mokyklos etape dalyvauja visi norintys 5–8 klasių mokiniai.  

7.3. Mokykloje sudaryta vertinimo komisija ar anglų kalbos mokytojas (jei mokykloje vienas 

anglų k. mokytojas) atrenka po 2 mokinius iš kiekvieno klasių komplekto (2 mokinius iš 5 klasės, 2 

mokinius iš 6 klasės, 2 mokinius iš 7 klasės, 2 mokinius  iš 8 klasės) ir sudaro mokyklos komandą iš 

8 mokinių, kuri atstovaus mokyklą rajono etape. 

8. Rajono  etapą organizuoja Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras (toliau – 

Centras), kuris nustato konkurso vietą, sudaro vykdymo ir vertinimo komisiją. 

8.1. Į rajono etapą siunčiami atrinkti 5–8 klasių mokiniai, nugalėję mokyklos etape atskirose 

klasių grupėse. 



8.2. Į rajono etapą mokiniai/mokinių komanda registruojami užpildant dalyvių anketą 

(priedas nr. 1) ir atsiunčiant ją rašte nurodytu būdu.  

 

IV SKYRIUS 

FINANSAVIMAS  
 

9. Konkursą finansuoja: 

9.1. Mokyklos etapą finansuoja mokykla;  

9.2. Rajono etapo organizavimą finansuoja Rokiškio rajono savivaldybė, lėšas skiriant 

Viktorinos organizatoriui - Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centrui. Savivaldybei neskyrus 

lėšų, visas su Viktorina  susijusias išlaidas apmoka siunčianti mokykla; 

9.3. Komandos kelionės į rajono etapą išlaidas apmoka siunčianti mokykla. 
 

V SKYRIUS 

DALYVIŲ APDOVANOJIMAS   
 

10. Konkurso mokyklų etapo laimėtojus apdovanoja mokyklos, jiems suteikiama teisė 

dalyvauti rajono etape. 

11. Konkurso rajono etapo prizininkai apdovanojami Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

centro  pagyrimo raštais, kiti dalyviai - padėkomis.  

 

 

 

_________________



Priedas Nr. 1 

 

ROKIŠKIO RAJONO MOKINIŲ  

ANGLŲ KALBOS VIKTORINOS „BATTLE OF THE BRAINS“ 

DALYVIŲ ANKETA 

 
 

Komanda  
Mokytojų vardai, pavardės  
Ugdymo įstaigos 
pavadinimas 

 

Mokytojų el. paštai, 
kontaktiniai tel. 

 

 


